



Messecup Leipzig 2018 Rangliste nach Lauf 1 OR8

Auswertung nach:DMC-Reglement

Pl.	St#	Name	Laps	Zeit	Abstand	Differenz
1	54	Keller, Carsten	30	1:18,911		
2	61	Jug Rönick, Aaron	12	1:20,691	1,780	1,780
3	59	Büssing, Manuel	26	1:22,784	2,093	3,873
4	57	Caspari, Nico	28	1:23,226	0,442	4,315
5	37	40+ Radsch, Maik	22	1:23,400	0,174	4,489
6	58	Müller, Philipp	28	1:23,532	0,132	4,621
7	4	Grieger, Yanic	24	1:23,537	0,005	4,626
8	30	Jun Reise, Ilias	28	1:24,270	0,733	5,359
9	35	Bauer, Jonas	26	1:24,887	0,617	5,976
10	22	Bessler, Christian	28	1:25,257	0,370	6,346
11	17	Meyer, Manuel	26	1:25,325	0,068	6,414
12	31	Zeuner, Sebastian	28	1:25,332	0,007	6,421
13	48	Steiner, Henrik	28	1:25,464	0,132	6,553
14	6	Jug Muscella, Damiano	30	1:25,480	0,016	6,569
15	45	Jug Müller, Sophie	18	1:25,488	0,008	6,577
16	36	Jun Krause, Stev	28	1:25,830	0,342	6,919
17	27	Schiffner, Ronny	12	1:25,871	0,041	6,960
18	7	Schrenk, Florian	28	1:26,077	0,206	7,166
19	50	40+ Kaczmarek, Florian	12	1:26,349	0,272	7,438
20	41	Müller, Florian	18	1:26,455	0,106	7,544
21	18	Peukert, Andreas	26	1:27,099	0,644	8,188
22	16	Jug Klett, Johannes	26	1:27,584	0,485	8,673
23	46	Jug Rämisch, Tim	28	1:27,593	0,009	8,682
24	9	Woznik, peter	28	1:28,171	0,578	9,260
25	24	40+ Klinkhammer, Jan	26	1:29,939	1,768	11,028
26	26	40+ Pinkowsky, Sven	26	1:30,444	0,505	11,533
27	5	40+ Marks, Benjamin	20	1:30,532	0,088	11,621
28	44	40+ Liesigk, Jörg	26	1:30,866	0,334	11,955
29	21	Utermöhlen, Björn	26	1:30,989	0,123	12,078
30	49	40+ Schöning, Mike	26	1:31,556	0,567	12,645
31	38	Schmidt, René	26	1:31,671	0,115	12,760
32	32	40+ Bluhm, Manfred	24	1:31,686	0,015	12,775
33	40	40+ von Hacht, Torsten	24	1:32,285	0,599	13,374
34	33	Bütecke, Pascal	10	1:33,740	1,455	14,829
35	14	Endter, Daniel	24	1:34,423	0,683	15,512
36	13	40+ Keeß, Bruno	26	1:35,086	0,663	16,175
37	43	40+ Jürgen, Andreas	20	1:35,221	0,135	16,310
38	29	Jun Venus, Maddox	10	1:35,340	0,119	16,429
39	25	40+ Müller, Carsten	24	1:36,198	0,858	17,287
40	15	Heistermann, Kevin	18	1:36,445	0,247	17,534
41	23	40+ Iffland, Stefan	24	1:37,365	0,920	18,454
42	39	Sprie, Daniel	24	1:38,878	1,513	19,967
43	51	Graf, Alexander	24	1:40,743	1,865	21,832
44	12	40+ becker, michael	22	1:41,737	0,994	22,826
45	11	40+ Bohlig, Jürgen	24	1:41,949	0,212	23,038
46	20	Schwinkowski, Leony	10	1:43,139	1,190	24,228
47	8	40+ Thiemel, Jens	22	1:45,284	2,145	26,373
48	2	40+ Bruckner, Thomas	22	1:49,005	3,721	30,094
49	34	40+ Falkenhain, Bernd	18	1:51,946	2,941	33,035



Messecup Leipzig 2018 Rangliste nach Lauf 1 ORT

Auswertung nach:DMC-Reglement

Pl.	St#	Name	Laps	Zeit	Abstand	Differenz
1	74	40+	Kaczmarek, Florian	28	1:23,088	
2	76		Nelson, Sascha	28	1:23,092	0,004 0,004
3	75	Jun	Krause, Stev	28	1:24,080	0,988 0,992
4	67	Jug	Müller, Sophie	28	1:25,254	1,174 2,166
5	71		Büssing, Manuel	18	1:25,617	0,363 2,529
6	83	Jug	Klett, Johannes	28	1:25,632	0,015 2,544
7	77	40+	Sattler, Steven	28	1:26,713	1,081 3,625
8	73	40+	Grieger, Frank	18	1:27,695	0,982 4,607
9	68		Ringel, Jörg	24	1:28,552	0,857 5,464
10	62	40+	Bulang, Markus	26	1:29,109	0,557 6,021
11	63	40+	Ender, Carsten	28	1:30,985	1,876 7,897
12	80		Eißner, Patrick	26	1:31,984	0,999 8,896
13	69	40+	Schmidt, Uwe	26	1:32,286	0,302 9,198
14	65		Häßner, Sascha	26	1:32,565	0,279 9,477
15	78	40+	Schräpler, Wolfgang	26	1:34,059	1,494 10,971
16	84	40+	Mattick, Thomas	26	1:35,911	1,852 12,823
17	72		Endter, Maik	24	1:36,757	0,846 13,669
18	79	40+	Thiemel, Jens	24	1:39,866	3,109 16,778
19	81	40+	Endter, HOLGER	22	1:40,738	0,872 17,650
20	70	40+	Tannenfels, Jürgen	24	1:43,735	2,997 20,647
21	64		Grahlow, Tobias	16	1:48,138	4,403 25,050
22	87		Schwinkowski, Leony	18	1:52,632	4,494 29,544

Rangliste nach Lauf 1 ORE8

Auswertung nach:DMC-Reglement

Pl.	St#	Name	Laps	Zeit	Abstand	Differenz
1	125	Jug	Rönick, Aaron	28	1:19,327	
2	131		Keller, Carsten	30	1:20,732	1,405 1,405
3	114		Grieger, Yanic	30	1:21,373	0,641 2,046
4	128	40+	Radsch, Maik	28	1:21,930	0,557 2,603
5	127		Lütgert, Philipp	28	1:22,361	0,431 3,034
6	120		Zeuner, Sebastian	28	1:23,034	0,673 3,707
7	97	Jun	Reise, Ilias	28	1:24,048	1,014 4,721
8	93	Jug	Müller, Sophie	28	1:24,138	0,090 4,811
9	134	40+	Marks, Benjamin	28	1:24,321	0,183 4,994
10	116		Musial, Thomas	26	1:24,782	0,461 5,455
11	130		Burleigh, Nicolaas	30	1:25,577	0,795 6,250
12	91		Bauer, Jonas	18	1:25,689	0,112 6,362
13	121	40+	Grieger, Frank	28	1:25,867	0,178 6,540
14	129	Jun	Czypulowski, Laurin	28	1:26,514	0,647 7,187
15	115	40+	Klinkhammer, Jan	28	1:26,957	0,443 7,630
16	106	Jug	Theuerkorn, Pierre	24	1:27,112	0,155 7,785
17	117	Jug	Rämisch, Tim	28	1:27,529	0,417 8,202
18	126		Gabler, Phillip	28	1:27,542	0,013 8,215
19	133	40+	Thamm, Michael	28	1:27,559	0,017 8,232
20	105	40+	sauer, hajo	28	1:27,940	0,381 8,613
21	95	40+	Theuerkorn, Peter	14	1:28,853	0,913 9,526
22	123		Herrmann, Michael	28	1:29,277	0,424 9,950
23	132	Jug	Muscella, Damiano	26	1:29,368	0,091 10,041
24	100	40+	Tonn, Oliver	26	1:29,432	0,064 10,105
25	122	40+	Liesigk, Jörg	20	1:30,036	0,604 10,709
26	110	40+	Waltz, Ricky	26	1:30,187	0,151 10,860



Messecup Leipzig 2018 Rangliste nach Lauf 1 ORE8

Auswertung nach:DMC-Reglement

Pl.	St#	Name	Laps	Zeit	Abstand	Differenz
27	104 40+	Bauer, Ralf	26	1:30,836	0,649	11,509
28	107	Woznik, peter	26	1:31,840	1,004	12,513
29	42	Bütecke, Pascal	24	1:32,392	0,552	13,065
30	113	Fekete, Imre	22	1:33,050	0,658	13,723
31	102	Faßhauer, Markus	24	1:34,509	1,459	15,182
32	136 40+	Chemnitz, Mario	24	1:34,845	0,336	15,518
33	112	Miletic, Franko	24	1:34,864	0,019	15,537
34	99 40+	Teiz, Alex	26	1:35,168	0,304	15,841
35	101 40+	Bohlig, Jürgen	24	1:38,198	3,030	18,871
36	96 Jun	Waitz, Aaron	22	1:46,599	8,401	27,272
37	119	Tieftrunk, Falko	6	5:41,150	3:54,55	14:21,823
38	111 40+	Priemer, Thomas	4	1:01,233		

Technische Abnahme: Rene Norddorf Sportkommission: xxx

Rennleitung: Marcus Krause, Steven Norddorf Zeitnahme: Andreas Liebermann, Elias Rümmler Ausrichter: Team Messecup

RC Speedracer e.V. * V18.4.2.04.0E.3C * AMBr Decoder * 4.4